
Výherci Fotosoutěže
 
Fotosoutěž je poznávací hrou, jejíž účastníci na webových stránkách odboru památkové péče poznávají, jaké památky jsou na
vybraných fotografiích zachyceny. Při poznávací hře odboru památkové péče soutěžící využije své znalosti Pražské památkové
rezervace. Soutěžící mohli odpovídat na otázky od 20. 9. 2011 do 30. 11. 2011.V současné době je Fotosoutěž ukončena.
 
 
Dne 11. 1. 2012 byli ředitelem Mgr. Janem Kněžínkem vylosováni výherci Fotosoutěže,
kterou pořádal odbor památkové péče Magistrátu hlavního města Prahy. 
  
Všem výhercům gratulujeme. 
  
  
  

 

 

  

  

 

 

  

  

 

 

  

  

 Výherci budou Organizátorem kontaktováni formou dopisu na adrese, kterou uvedli při své registraci. Výhra bude soutěžícím předána

během slavnostního vyhlášení v únoru roku 2012.  

Žáci základní školy Jméno Příjmení Škola

1. cena Tereza Mašková ZŠ Ústavní

2. cena Tomáš Brabenec Gymnázium Písnická

3. cena David Marek Gymnázium Písnická

Žáci střední školy Jméno Příjmení Bydliště

1. cena Anna Valešová Obchodní akademie a
ekonomické lyceum

2. cena Barbora Linhartová Gymnázium Písnická

3. cena Michaela Macounová Obchodní akademie a
ekonomické lyceum

Dospělý účastník Jméno Příjmení Bydliště

1. cena Markéta Švecová Praha 8

2. cena Marie Hlaváčková Neratovice

3. cena Andrea Vachalcová Praha 6

Strana 1 z 1


